

## נספח ב' - נספח ביטוח

1. מבלי לגרוע מהתחייבויותיו ו/או אחריותו של היועץ על פי הסכם זה ו/או על פי דין, מתחייב היועץ לערוך ולקיים, על חשבונו, אצל חברת ביטוח מורשית כדין לעריכת ביטוחים בישראל, ביטוחים שיקבעו על ידו ועל פי שיקול דעתו של היועץ, לרבות בקשר עם ההסכם ו/או השירותים, ובלבד שלא יפחתו מהביטוחים ומהתנאים המפורטים בטופס אישור על קיום ביטוחים המצורף להסכם זה כנספח ב'1, והמהווה חלק בלתי נפרד ממנו (להלן: "**אישור קיום ביטוחי היועץ**"), ומהביטוחים והתנאים המפורטים להלן (כל הביטוחים יחדיו ייקראו להלן: "**ביטוחי היועץ**"). ביטוחי היועץ יהיו בתוקף במשך כל תקופת ההסכם ולעניין ביטוחים הנערכים על בסיס תביעה כל עוד יכולה להיות קיימת כלפי היועץ אחריות על פי דין ו/או על פי ההסכם:

1.1. **ביטוח אחריות מעבידים-ביטוח אחריותו של היועץ**, על פי פקודת הנזיקין [נוסח חדש] ו/או חוק האחריות למוצרים פגומים תש"ס-1980, כלפי עובדיו, בגין מוות ו/או נזק גוף ו/או נזק שכלי ו/או נזק נפשי ו/או מחלה מקצועית תוך כדי ו/או עקב עבודתם, בגבולות אחריות אשר לא יפחתו מסך של 20,000,000 ₪ לעובד למקרה אחד ובסה"כ לתקופת הביטוח. הביטוח מורחב לכלול כמבוטח נוסף את המזמין ו/או עובדיו ו/או מנהליו, אם מי מהם ייחשב כמעביד של מי מעובדי היועץ ו/או נקבע כי מי מהם נושא באחריות שילוחית לעניין חבות היועץ כלפי עובדיו.

1.2. **ביטוח אחריות כלפי צד שלישי-ביטוח אחריותו של היועץ**, על פי דין, בגין נזק ו/או אובדן לגוף ו/או רכוש לצד שלישי כלשהו, בגבולות אחריות אשר לא יפחתו מסך של 4,000,000 ₪ למקרה אחד ובסה"כ לתקופת הביטוח. רכוש המזמין יחשב לרכוש צד שלישי. הביטוח מורחב לבטח את חבות המזמין ו/או עובדיו ו/או מנהליו בגין פעילות הנעשית על ידי היועץ עבור המזמין ו/או מי מהנ"ל ו/או במשותף בקשר לעיסוקו של היועץ וכן הביטוח מורחב לשפות את המזמין ו/או עובדיו ו/או מנהליו בגין אחריות מי מהם עקב מעשי ו/או מחדלי היועץ ו/או מי מטעמו. הביטוח יכלול סעיף אחריות צולבת לפיו ייחשב הביטוח כאילו נערך בנפרד עבור כל אחד מיחיד המבוטח.

1.3. **ביטוח אחריות מקצועית-לכיסוי אחריותו של היועץ**, על פי דין בגין מעשה ו/או מחדל מקצועי מצד היועץ ו/או מי מטעמו לרבות רשלנות ו/או טעות ו/או השמטה, בגבולות אחריות אשר לא יפחתו מסך של 4,000,000 ₪ למקרה אחד ובסה"כ לתקופת הביטוח. הביטוח יכלול, בין היתר, את ההרחבות הבאות (במלוא גבול האחריות שלעיל): מרמה ואי יושר עובדים, חריגה מסמכות בתום לב, אובדן השימוש, השהייה או עיכוב בעקבות מקרה ביטוח, פגיעה בפרטיות, אובדן מסמכים, דיבה, השמצה ו/או לשון הרע, הפרת זכויות קניין רוחני למעט פטנטים, הפרת סודיות. הביטוח מורחב לשפות את המזמין ו/או עובדיו ו/או מנהליו בגין אחריות מי מהם עקב מעשי ו/או מחדלי היועץ ו/או מי מטעמו. הביטוח יכלול סעיף אחריות צולבת לפיו ייחשב הביטוח כאילו נערך בנפרד עבור כל אחד מיחיד המבוטח, מבלי לגרוע מביטוח חבותו של היועץ כלפי המזמין. הביטוח יכלול תקופת גילוי אשר לא תפחת מ-6 חודשים. התאריך הרטרואקטיבי בפוליסה יהיה לא מאוחר מהמועד בו החל היועץ ו/או מי מטעמו בביצוע השירותים לראשונה.

2. כל ביטוחי היועץ כוללים תנאים מפורשים כדלקמן:

2.1. היקף הכיסוי בביטוחים, למעט ביטוח אחריות מקצועית, אינו נופל מהכיסוי הניתן על פי נוסח הפוליסות הידוע כפוליסת "ביט" של חברת כלל או נוסח מקביל לו.

2.2. בפוליסות לא קיים/מבוטל חריג רשלנות רבתי, אולם אין בביטול החריג כאמור בכדי לגרוע מזכויות המבוטח וחובות היועץ על פי חוק חוזה ביטוח התשמ"א - 1981.

2.3. הפרה ו/או אי קיום בתום לב של תנאי הפוליסות על ידי מי מיחיד המבוטח לא תפגע בזכויות לקבלת שיפוי על פי הפוליסות כאמור לעיל.

- 2.4. הביטוחים הינם קודמים וראשוניים לכל ביטוח הנערך על ידי המזמין ו/או הבאים מטעמו ו/או מנהליו ו/או עובדיו, ומבטחו של היועץ מוותר על כל זכות ו/או טענה ו/או דרישה בדבר שיתוף בביטוחי המזמין והנ"ל.
- 2.5. הביטוחים כוללים סעיף מפורש בדבר ויתור על זכות התחלוף כלפי המזמין ו/או מי מטעמו ו/או מנהליו ו/או עובדיו ו/או תלמידיו, ובלבד שהאמור בדבר הויתור על זכות התחלוף לא יחול לטובת אדם שגרם לנזק בזדון.
- 2.6. המבטח אינו רשאי לבטל את הביטוחים ו/או לשנותם לרעה, אלא אם כן שלח המבטח למזמין הודעה בדואר רשום על כוונתו לעשות כן 60 יום לפני כניסתו של ביטוח הביטוח ו/או שינוי לרעה של הכיסוי הביטוחי.
3. מבלי לגרוע מהתחייבויות היועץ ו/או מאחריותו על פי דין ו/או הסכם זה, מתחייב היועץ לערוך ולקיים, על ידו ו/או על ידי מי מטעמו, על חשבונו, למשך תקופת ההסכם, את הביטוחים הבאים בגין כל כלי הרכב מכל סוג, אשר יובאו למקום מתן השירותים ו/או ישמשו בקשר להסכם זה: ביטוח חובה כנדרש על פי דין וביטוח אחריות בגין רכוש צד שלישי עקב השימוש בכלי רכב שלא יפחת מסך של 1,000,000 ₪ וביטוח מקיף לכלי הרכב. למרות האמור, מוסכם כי היועץ רשאי שלא לערוך ביטוח מקיף (למעט צד ג'), במלואו או בחלקו, אולם גם במקרה כזה יחול הפטור בסעיף 4 להלן במלואו.
4. היועץ מצהיר ומתחייב כי לא תהיה לו ו/או למי מטעמו כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה כנגד המזמין ו/או מי מטעמו ו/או מנהליו ו/או עובדיו ו/או תלמידיו, בגין נזק ו/או אובדן שייגרם לכל רכוש אשר יובא על ידי היועץ ו/או מי מטעמו ו/או עבורו למקום מתן השירותים ו/או סביבתו ו/או כל רכוש אשר ישמש בקשר עם מתן השירותים ולרבות כל נזק אובדן תוצאתי עקב נזק ו/או אבדן לרכוש כאמור לעיל ו/או מניעת גישה למקום מתן השירותים (בין אם הנזק ו/או האובדן מבוטחים ובין אם לאו), וכי הוא פוטר את הנ"ל מאחריות לנזק כאמור, הפטור לא יחול כלפי אדם שגרם לנזק בזדון.
5. בכל ביטוח רכוש נוסף ו/או משלים ככל שייערך על ידי היועץ בקשר עם השירותים, ייכלל סעיף בדבר ויתור על זכות התחלוף כלפי המזמין ו/או מי מטעמו ו/או מנהליו ו/או עובדיו ו/או תלמידיו, אך הויתור לא יחול כלפי אדם שגרם לנזק בזדון.
6. ללא צורך בכל דרישה מצד המזמין, היועץ מתחייב להמציא למזמין אישור קיום ביטוחי היועץ, חתום על ידי מבטחו, עם חתימת הסכם זה ובכל מקרה לא יאוחר מ- 7 ימים לפני מועד תחילת מתן השירותים ולהמציאו שוב מידי תום תקופת הביטוח וכל עוד ההסכם בתוקף (או לתקופה מאוחרת יותר כאמור בסעיף 1 לעיל), ולא יאוחר ממועד תום תקופת הביטוח כמצוין על האישור, וכתנאי מוקדם לכל תשלום על חשבון התמורה. למען הסר ספק, היועץ ימציא את אישורי הביטוח בהתאם להוראות הפיקוח על הביטוח או כל רשות ממשלתית אחרת, אך אין באמור כדי לגרוע מהתחייבות היועץ לעריכת הביטוחים על פי הסכם זה. על פי דרישה מאת המזמין, ימציא היועץ העתק פוליסות ביטוחי היועץ בהתאם להתחייבויותיו על פי הסכם זה וזאת תוך 5 ימי עסקים מיום הבקשה.
7. למזמין תהיה הזכות, אך לא החובה, לבדוק את אישור קיום ביטוחי היועץ ו/או פוליסות ביטוחי היועץ, שיומצאו על ידי היועץ כאמור לעיל, ועל היועץ לבצע כל שינוי, תיקון, התאמה או הרחבה, שידרשו על מנת להתאים את ביטוחי היועץ להתחייבויות היועץ על פי הסכם זה. בכל מקרה של אי התאמה בין האמור באישור קיום ביטוחי היועץ ו/או בפוליסות שהמציא היועץ לבין האמור בהסכם זה, מתחייב היועץ לגרום לשינויי הביטוחים ולהמציאם בחוזר מתוקנים לפי העניין ולא יאוחר מ- 7 ימים מדרישת המזמין, וזאת על מנת להתאימם להוראות הסכם זה.
8. בכל פעם שמבטח היועץ יודיע למזמין, כי מי מביטוחי היועץ עומד להיות מבוטל או עומד לחול בו שינוי לרעה, כאמור באישור קיום ביטוחי היועץ ו/או בפוליסות ביטוחי היועץ, על היועץ לערוך את אותו הביטוח מחדש ולהמציא אישור קיום ביטוחים חדש, לפני מועד הביטול או השינוי לרעה בביטוח כאמור.
9. היועץ מתחייב לשמור ולקיים את כל הוראות פוליסות ביטוחי היועץ.
10. היועץ אחראי לתשלום דמי הביטוח, וכן לתשלום השתתפויות עצמיות בקשר לביטוחים שלעיל.

11. מובהר כי הביטוחים הנדרשים וכן גבולות האחריות המפורטים בהסכם זה, הינם בבחינת דרישה מזערית המוטלת על היועץ שאינה פוטרת אותו ממלוא חבותו ו/או אחריותו לפי הסכם זה ו/או על פי דין וליועץ לא תהיה כל טענה ו/או תביעה ו/או דרישה כנגד המזמין ו/או מי מטעמו בקשר למהות הביטוחים הנדרשים ו/או היקפם.
12. אין בעריכת הביטוחים כאמור ו/או בהמצאת אישור קיום ביטוחי היועץ ו/או פוליסות ביטוחי היועץ ו/או בדרישת מי מהם על ידי המזמין ו/או הבאים מטעמו ו/או בדרישה לשינויים כדי לגרוע מאחריותו של היועץ על פי הסכם זה ו/או על פי דין ו/או להטיל אחריות כלשהי על המזמין ו/או על הבאים מטעמו.
13. מבלי לגרוע מכל הוראה מהוראות הסכם זה לעניין הסבת ההסכם, ובמקרה בו השירותים או חלק מהם יינתנו על ידי קבלני משנה מטעם היועץ, ומבלי לגרוע מאחריות היועץ ו/או התחייבויותיו על פי הסכם זה ו/או על פי דין, היועץ מתחייב להביא לידיעת כל קבלני המשנה מטעמו בקשר לשירותים, את האמור בכל סעיפי הביטוח להסכם זה, ולקבל בכתב את הסכמתם לאמור בסעיפים אלו ואת התחייבותם לפעול על פי הוראות סעיפים אלו (לרבות במפורש ומבלי לגרוע מכלליות האמור, הפטור בסעיף 4 לעיל והמצאת אישור עריכת ביטוחים).
14. לא מילא היועץ אחת ו/או יותר מהתחייבויותיו בקשר לסעיף זה, לרבות לא הציג את אישור קיום ביטוחי היועץ בחתימת המבטח, יהווה הדבר הפרה יסודית של הסכם זה, אולם לא יהיה בכך לפטור את היועץ מהתחייבות כלשהי בקשר עם הביטוחים הנ"ל. על אף האמור, אי המצאת אישור הביטוח במועד בתום תקופת הביטוח לא תהווה הפרה יסודית, אלא אם חלפו 10 ימים מהמועד שנקבע להמצאת אישור כאמור בנספח זה.

**נספח ב'1**

תאריך הנפקת האישור (DD/MM/YYYY)		אישור קיום ביטוחים		
אישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה פוליסת ביטוח בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל תנאי הפוליסה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בפוליסת הביטוח יגבר האמור בפוליסת הביטוח למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מיטיב עם מבקש האישור.				
מבקש האישור הראשי	גורמים נוספים הקשורים למבקש האישור וייחשבו כמבקש האישור	המבוטח	אופי העסקה והעיסוק המבוטח	מעמד מבקש האישור
שם המכללה האקדמית חמדת (ע"ר) ו/או עובדיה ו/או מנהליה ת.ז.ח.פ. 580253565	שם ת.ז.ח.פ.	שם ת.ז.ח.פ.	אופי העסקה: <input type="checkbox"/> נדל"ן <input checked="" type="checkbox"/> שירותים <input type="checkbox"/> אספקת מוצרים	<input type="checkbox"/> משכיר <input type="checkbox"/> שוכר <input type="checkbox"/> זכין <input type="checkbox"/> קבלני משנה <input checked="" type="checkbox"/> מזמין שירותים <input type="checkbox"/> מזמין מוצרים <input type="checkbox"/> אחר: _____
מען קרית החינוך מועצה אזורית שדות נגב, ת.ד. 412, נתיבות 8771302	מען תיאור הקשר למבקש האישור הראשי:	מען	<input checked="" type="checkbox"/> אחר: שירותי יחסי ציבור ויעוץ תקשורת למבקש האישור וכל שירות נלווה בקשר לאמור.  העיסוק המבוטח: _____	

כיסויים								
סוג הביטוח חלוקה לפי גבולות אחריות או סכומי ביטוח	מספר הפוליסה	נוסח ומהדורת הפוליסה	תאריך תחילה (ניתן להזין תאריך רטרואקטיבי)	תאריך סיום (ניתן להזין תאריך רטרואקטיבי)	גבול אחריות לכל פעילות המבוטח/ סכום ביטוח		מטבע	כיסויים נוספים בתוקף וביטול חריגים
					לתקופה	למקרה*		
צד ג' ביטוח		ביט של חברת כלל או נוסח מקביל לו מהדורה _____			4,000,000	4,000,000	₪	302-אחריות צולבת (למעט בגין אחריותו המקצועית של מבקש האישור), 304-הרחב שיפוי בגין מעשי ומחדל/מוצר/עבודות/פעילות המבוטח, 307-הרחבת צד ג'-חבות כלפי צד ג' במסגרת הכיסוי המכוסה בפוליסה בגין קבלנים וקבלני משנה, 309-ויתור על תחלוף לטובת מבקש האישור, למעט בגין מי שגרם לנוק בודון, 315 - כיסוי לתביעות המל"ל, 321-מבוטח נוסף בגין מעשי או מחדלי המבוטח - מבקש האישור, 322-מבקש האישור מוגדר כצד ג' בפרק זה, 328-ראשוניות (המבטח מותר על דרישה או טענה מכל מבטח של מבקש האישור),
אחריות מעבידים		ביט של חברת כלל או נוסח מקביל לו מהדורה _____			20,000,000	20,000,000	₪	304 - הרחב שיפוי בגין מעשי ומחדל/מוצר/עבודות/פעילות המבוטח, 309-ויתור על תחלוף לטובת מבקש האישור, למעט בגין מי שגרם לנוק בודון, 319-מבוטח נוסף-היה וייחשב כמעבידים של מי מעובדי המבוטח, 328-ראשוניות (המבטח מותר על דרישה או טענה מכל מבטח של מבקש האישור), 350-הרחבת חבות כלפי קבלנים וקבלני משנה בביטוח חבות מעבידים היה ומבקש האישור יחשב כמעבידים
אחריות מקצועית					4,000,000	4,000,000	₪	301-אובדן מסמכים, 302-אחריות צולבת (למעט בגין אחריותו המקצועית של מבקש האישור), 303-דיבה, השמצה, והוצאת לשון הרע במסגרת כיסוי אחריות מקצועית, 304-הרחב שיפוי בגין מעשי ומחדל/מוצר/עבודות/פעילות המבוטח,

כיסויים									
309-ויתור על תחלוף לטובת מבקש האישור, למעט בגין מי שגרם לנזק בזדון, 321-מבוטח נוסף בגין מעשי או מחדלי המבוטח - מבקש האישור, 325-מרמה ואי יושר עובדים, 326-פגיעה בפרטיות במסגרת כיסוי אחריות מקצועית, 327 - עיכוב/שיהוי עקב מקרה ביטוח 328-ראשוניות (המבטח מותר על כל דרישה או טענה מכל מבטח של מבקש האישור), 332-תקופת גילוי 12 חודשים,									

**פירוט השירותים** (בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבוטח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות מתוך הרשימה הסגורה המפורטת בנספח ג' כפי שמפורסם על ידי רשות שוק ההון, ביטוח וחיסכון. ניתן להציג בנוסף גם המלל המוצג לצד הקוד ברשימה הסגורה): \*  
**038-יועצים/מתכננים, 104-שירותי שיווק, פרסום ומדיה**

**ביטול/שינוי הפוליסה \***  
שינוי לרעת מבקש האישור או ביטול של פוליסת ביטוח, לא ייכנס לתוקף אלא **60 יום** לאחר משלוח הודעה למבקש האישור בדבר השינוי או הביטול.

**חתימת האישור**  
**המבטח:**